
 
Direzione Studenti, Didattica 
e Internazionalizzazione 
FRANCESCA MACCARIO 

                               Dirigente 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

 

Chiusura atti “Bando di concorso per borse di studio per studenti internazionali in possesso di 
una qualifica straniera ottenuta presso un’Università con sede estera che si immatricolano per 
la prima volta ad un Corso di Laurea Magistrale del Politecnico nell’a.a. 2023/24” di cui alla 
Det. 833/2023 del 01/06/2023. 

 
LA DIRIGENTE 
 

Visto il Decreto legislativo 14/03/2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni"; 

Considerata la Legge 6/11/2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 
repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

Visto lo Statuto del Politecnico di Torino vigente; 

Richiamata la Determina n. 833/2023 del 01/06/2023 “Bando di concorso per borse di studio 
per studenti internazionali in possesso di una qualifica straniera ottenuta presso un’Università 
con sede estera che si immatricolano per la prima volta ad un Corso di Laurea Magistrale del 
Politecnico nell’a.a. 2023/24” (di seguito Bando TOPoliTO); 

Visti gli artt.2 e 4 del Bando TOPoliTO in cui vengono descritte le modalità di selezione delle 
candidature e di formulazione delle graduatorie e le modalità per l’eventuale riassegnazione 
delle borse resesi disponibili per rinunce o mancate assegnazioni; 

Verificata la presenza dei requisiti di ammissibilità previsti dall’art.2 del Bando TOPoliTO, dei 
requisiti necessari per l’assegnazione della borsa Bando TOPoliTO come previsto dall’art.4 e dei 
requisiti per l’erogazione della borsa di studio come previsto dall’art.7; 

Considerato il procedimento della definizione delle graduatorie, pubblicate secondo le 
tempistiche indicate nell’art.5 del Bando e riconosciutane la relativa regolarità; 

Verificata la ricezione delle accettazioni formali della borsa da parte degli studenti vincitori, 
come previsto dal Bando; 

Tenuto conto che gli assegnatari delle borse di studio sono considerati “sotto condizione” fino 
al completamento delle verifiche dei requisiti di ammissibilità e di incompatibilità previste 
dall’art. 2 del Bando TOPoliTO da effettuarsi entro il 28/06/2024 

DETERMINA 

 
Art.1- di approvare gli atti della procedura di selezione di cui alla Determina n. 833/2023 del 
01/06/2023 
Art. 2 - di approvare le graduatorie finali di assegnazione allegate alla presente. 

 

 
   LA DIRIGENTE 
Direzione Studenti, 

Didattica e Internazionalizzazione  
Dott.ssa Francesca MACCARIO 

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legislativo:2013-03-14;33%21vig=
http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2012-11-06;190%21vig=




 
Direzione Studenti, Didattica 
e Internazionalizzazione 
FRANCESCA MACCARIO 

                               Dirigente 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 7015 
studi.direzione@polito.it - www.polito.it 

 

 
Elenco vincitori borse di studio TOPoliTO –Laurea Magistrale  

bando a.a. 2023/24 
 

1. Ingegneria  

 

Posizione Matricola Cognome Nome 
CdS di 

immatricolazione Importo borsa* 

1 324728 OLIAEE MUHAMMAD 
REZA 

AUTOMOTIVE 
ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 
anni 

2 324353 ZHU TIANCHUN COMMUNICATION 
ENGINEERING 

8.000 euro/anno per 2 
anni 

 
 

1. Architettura  

 

Posizione Matricola Cognome Nome 
CdS di 

immatricolazione Importo borsa* 

1 327584 IROAGBALACHI PHILIP 
CHINEDU 

ARCHITECTURE 
CONTRUCTION CITY  

8.000 euro/anno per 2 
anni 

 
 
*L’importo si intende lordo carico ente. L’importo lordo percipiente è di euro 7.373,27/anno 
 

 
Elenco idonei borse di studio TOPoliTO –Laurea Magistrale  

bando a.a. 2023/24 
 

Non sono presenti altri studenti idonei 

mailto:studi.direzione@polito.it
http://www.polito.it/

	DETERMINA
	1. Ingegneria
	1. Architettura

		2023-10-03T13:17:33+0200
	FRANCESCA MACCARIO




